２０２２年１２月２１日

お客さま各位

株式会社武蔵野銀行

ほけんの窓口グループ株式会社との業務提携終了のお知らせ

平素より武蔵野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

武蔵野銀行では、「ほけんプラザ・さいたま新都心」の業務において、ほけんの窓口グル

ープ株式会社と提携しておりましたが、２０２３年１月３１日（火）に提携を終了するこ

ととなりましたので、お知らせします。

業務提携は終了しますが、「ほけんプラザ・さいたま新都心」にてお客さまがお手続きい

ただきました保険契約への影響はございませんので、安心してご契約を継続いただけます。

また、業務提携終了後も、「ほけんプラザ・さいたま新都心」では保険に関する業務を継

続させていただくとともに、保険契約に関するご照会やご相談等も受け付けさせていただ

きますので、変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【ほけんプラザ・さいたま新都心】

所在地 ：〒330-0843 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 4-261-1

キャピタルビル２階さいたま新都心パーソナルプラザ内

ＴＥＬ ：０１２０－０７－６３４０

営業時間：平日･土･日･祝日／９：００～１７：００

（12/31～1/3・5/3～5/5 を除きます）

以 上